
Protokół Nr 43/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 30 października 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta

2. Waldemar Mazur - Wicestarosta

3. Stanisław Dymarczyk                        - Członek Zarządu Powiatu

4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec                                - Sekretarz Powiatu

2. Monika Gębska                                          - Skarbnik Powiatu

3. Małgorzata Nosowicz                                - Rzecznik Prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ. 

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy  Powiatu  Skarżyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok”.

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  przetargu  i  najem  lokalu  w  budynku  przy  

ul. Sikorskiego 20 na okres do trzech lat,

b) wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  przetargu  i  najem  lokalu  w  budynku  przy  

ul. Sikorskiego 20 na okres do trzech lat.

3. Przyjęcie raportu o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie skarżyskim w roku 

szkolnym 2012/2013.

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

5. Sprawy różne
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Streszczenie posiedzenia:

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys powitał  zebranych  oraz  przedstawił  proponowany 

porządek posiedzenia.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad.  pkt.  1.  Przyjęcie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  w  sprawie 

uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  Skarżyskiego  z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz  z  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 

publicznego na 2014 rok”. (załącznik nr 2)

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur wyjaśnił, że ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i  wolontariacie  nakłada na organ stanowiący jednostki 

samorządu  terytorialnego  obowiązek  uchwalenia  programu  współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ww.  ustawy. „Program 

współpracy  Powiatu  Skarżyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  innymi 

podmiotami  prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na 2014 rok” określa zasady, 

zakres i formy współpracy Powiatu Skarżyskiego z trzecim sektorem, a także priorytetowe 

zadania publiczne. 

Wicestarosta  poinformował,  że  podstawowymi  korzyściami  międzysektorowej 

współpracy jest budowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez aktywizację społeczności 

lokalnej.  Program  współpracy  na  2014  rok  został  opracowany  w  oparciu  o  program 

współpracy na rok 2013, z uwzględnieniem doświadczeń wynikających z jego realizacji.

Projekt „Program współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz  z  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2014  rok” 

został przedstawiony do konsultacji w sposób zgodny z uchwałą Nr 222/XXIX/2012 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 października 2012 r. w sprawie; „szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa 

miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji”  oraz 

pozytywnie  zaopiniowany  przez  Powiatową  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego.

               Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął  projekt uchwały przedstawiony przez 

Wicestarostę – Pana Waldemara Mazura.
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Ad. pkt. 2.   Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu w budynku przy    

ul. Sikorskiego 20 na okres do trzech lat, (załącznik nr 3)

b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu w budynku przy    

ul. Sikorskiego 20 na okres do trzech lat. (załącznik nr 4)

Z  treścią  powyższych  uchwał  zapoznał  zebranych  Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys. 

Poinformował,  że  na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.595 z późn. zm.) Uchwały Nr 

128/XVI/2000  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  z  dnia  29  maja  2000r.  w  sprawie  zasad 

nabywania,  zbywania,  obciążania  oraz wydzierżawiania  lub wynajmowania  nieruchomości 

stanowiących  mienie  powiatu  wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  przetargu  i  zawarcie 

umowy najmu lokalu nr 212 o pow. użytkowej 29,5 m² oraz lokalu nr 234 o pow. użytkowej 

9,9  m²,  położonych  w  budynku  przy  ul.  Sikorskiego  20  w  Skarżysku-Kamiennej  

z przeznaczeniem na prowadzenie, odpowiednio, działalności przez koło terenowe Związku 

Zawodowego „Sierpień 80” oraz Biura Poselskiego Posła  do Parlamentu  Europejskiego – 

Pana Jacka Włosowicza.

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższe uchwały.

Ad.  pkt  3.  Przyjęcie  raportu  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  powiecie 

skarżyskim w roku szkolnym 2012/2013. (załącznik nr 5)

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys poinformował,  że  raport  został  przygotowany  

w  oparciu  o  dane  uzyskane  z  Systemu  Informacji  Oświatowej,  Centralnej  i  Okręgowej 

Komisji Egzaminacyjnej, sprawozdań szkół i placówek. Przedstawiono w nim szczegółowe 

dane  statystyczne  oraz  wykonanie  zadań  przez  szkoły  i  placówki,  dla  których  organem 

prowadzącym  jest  Powiat  Skarżyski  oraz  szkoły  niepubliczne  z  uprawnieniami  szkół 

publicznych prowadzone przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z treścią raportu, przyjął go jednogłośnie.

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
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Członek  Zarządu  –  Pan  Stanisław  Dymarczyk  przedstawił  pismo  Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 6) w Skarżysku-Kamiennej, który w związku z 

wystąpieniem  Przedsiębiorstwa  Robót  Inżynieryjnych  „FART”  –  wykonawcy  zadania 

„Przebudowa  mostu  położonego  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  0573T  w  miejscowości 

Michałów” zwrócił  się  do Zarządu Powiatu  z  prośbą  o wyrażenie  zgody na przedłużenie 

terminu wykonania zadania do dnia 21.11.2013r.

W piśmie nadmieniono, że wydłużenie terminu zakończenia robót jest konsekwencją 

rozszerzenia  zakresu  rzeczowego  o  wzmocnienie  nawierzchni  bitumicznej  na  dojazdach  

do mostu, zaakceptowanego przez Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu 

wykonania  zadania  pn.  „Przebudowa  mostu  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  0573T  

w miejscowości Michałów” do dnia 21.11.2013r.

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  (załącznik nr 7), który 

zwrócił  się do Zarządu Powiatu z  prośbą o przedłużenie  terminu wykonania  opracowania 

geodezyjnego z oznaczeniem wnioskowanej do zwrotu nieruchomości, oznaczonej w dacie 

wywłaszczenia  jako  działka  numer  48A  (obecnie  w  ewidencji  gruntów  część  działki  

o numerze 81/4).

W  piśmie  nadmieniono,  że  przedłużenie  terminu  wykonania  zlecenia  jest  celowe

 z uwagi na brak ostatecznej decyzji dotyczącej podziału nieruchomości.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami i tym samym wyraził zgodę na zawarcie aneksu  

do  umowy  z  dn.  21.06.2013r.  nr  93/ZP/2013  odnośnie  terminu  wykonania  przedmiotu 

umowy.

Członek  Zarządu  –  Pan  Stanisław  Dymarczyk  poinformował,  że  w  związku

z pismem Przedsiębiorstwa Usług Geodezyjnych, Kartograficznych – Projektowych Tadeusz 

Piasek  z/s  w Miechowie,  wykonującym  podziały  nieruchomości  w miejscowości  Jęgrzna, 

Zarząd Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania zadania 

do dnia 24.12.2013. (załącznik nr 8)
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Nadmieniono, że konieczność zmiany terminu wykonania projektu działek zajętych 

pod  poszerzenie  drogi  powiatowej  we  wsi  Jęgrzna  jest  celowe  z  uwagi  na  konieczność 

dopełnienia kwestii formalnych (podziałowi podlega 100 działek). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu wykonania przedmiotowego 

zadania do dnia 24.12.2013r

Ad. pkt 5. Sprawy różne.

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys przedstawił  wniosek  Wydziału  Geodezji, 

Kartografii,  Katastru  i  Gospodarki  Nieruchomościami o  numerze:  GG-II.6824.9.2013 

(załącznik  nr  9)  w  sprawie  uregulowania  na  rzecz  Powiatu  Skarżyskiego  nieruchomości 

położonej  w  Skarżysku-Kamiennej,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako 

działka nr 1/58 o pow. 0,1026 ha (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy 74), stanowiącej część 

składową  nieruchomości  będącej  w  użytkowaniu  Zespołu  Placówek  Resocjalizacyjno  - 

Wychowawczych.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

   Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu

                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego

Karolina Radkiewicz                             

                                                                                                        Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur………………………

2. S. Dymarczyk …………………

3. K. Bilska ………………………

Załączników: 9

załącznik nr 1 – lista obecności
załącznik nr 2 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia „Programu współpracy 
Powiatu skarżyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2014 rok”.
załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 
od przetargu i najem lokali w budynku przy ul. Sikorskiego 20 na okres do trzech lat.
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załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 
od  przetargu  i  najem  lokali  w  budynku  przy  ul.  Sikorskiego  20  na  okres  do  trzech  lat.
załącznik  nr  5 –  Raport  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w powiecie  skarżyskim  w  roku 
szkolnym 2012/2013
załącznik nr 6 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dn. 30.10.2013r.
załącznik nr 7 – pismo Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
załącznik nr 8 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dn. 30.10.2013r.
załącznik nr 9 - wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
nr GG-II.6824.9.2013
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